
Marie P. (petpi) ID 245040 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující.
  Děkuji za zájem o věci z alba.V případě dotazů se ptejte.Dotaz není rezervace,pokud se po zodpovězení dotazu do 24 hod.
neozvete,nabízím věc dalšímu zájemci.Věnujte prosím pozornost rozměrům.Zakoupené věci zpátky nebereme.Reklamace je
možná pokud u věcí najdete vadu která nebyla uvedena v popisu.
  Zboží zasílám doporučeně co nejdříve po připsání platby na účet,nejpozději do pěti pracovních dnů (záleží na tom jak jsem
zrovna v práci).Peníze očekávám do jednoho týdne,pokud se nedohodneme jinak.Možné zaslat i obyč poštou,na vaše riziko -
bez záruky a vrácení peněz.Při zakoupení více věcí účtujeme jedno poštovné.
  Respektujte prosím ceny poštovného.Poštovné je zpravidla dle ceníku ČP.Pokud je zásilka na hranici hmotnosti účtuji
poštovné ve vyšší váhové kategorii,jelikož máme jen obyčejnou kuchyňskou váhu,není možné abychom dopláceli na každý
jednotlivý balíček.Vyšší poštovné je účtováno též na přelomu max. rozměrů udaných ČP.Tady na poště jsou schopni se hádat
o jeden milimetr navíc a pak místo doporučeně posílají jako cenné balíky.Ne vždy v okamžiku objednání věcí mám k dispozici
vhodný obal abych byla schopná určit přesně rozměry zásilky.Poštovné u věcí bude uváděno.
  Děkuji za pochopení.
  Výměna je možná,pokud se nám bude něco hodit.Vyměňuji však ve vyší hodnotě nežli je uvedená prodejní cena - ta slouží k
prodeji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

